
UCHWAŁA NR 539/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
 

o przystąpieniu do sporządzenia Programu Rewitalizacji Torunia do roku 2023. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015r. poz. 1777 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Program Rewitalizacji Torunia do roku 2023 dla 
obszaru rewitalizacji, wyznaczonego w drodze uchwały nr 513/16 Rady Miasta Torunia z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 287). 

 
 
§ 2. Podstawowym celem sporządzenia Programu Rewitalizacji Torunia do roku 2023 

jest przygotowanie, koordynowanie i tworzenie warunków do prowadzenia rewitalizacji. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250. 


